
NachtBus-Netz Melle

NachtBus-Fahrplan Melle
für hellwache Nachthelden

• Alle Linien, alle Zeiten
• Alles übersichtlich

Wir sehen uns.
Sicher im NachtBus.

Gültig ab
05.02.2020

Alle Linien und Haltestellen auf einen Blick.
Umstiegsmöglichkeit in Melle am ZOB und in Osnabrück am Neumarkt.

Fragen? Wir sind gerne für Sie da:

Verkehrsgemeinschaft Osnabrück
Alte Poststraße 9
49074 Osnabrück

www.nachtbus.com

Ihre Ansprechpartner für unsere
Nachtbegleitung:

	 Conrad Schrage GmbH & Co. KG
	 Osterfeldstraße 7
	 49326 Melle-Wellingholzhausen
	 Telefon: 05429/9424-0
	 Telefax: 05429/9424-20
	 E-Mail: schrage@schrage-reisen.de
	 Internet: www.schrage-reisen.de

	 Stadtjugendring Melle e.V.
	 Engelgarten 21, 49324 Melle
	 Telefon: 05422/965-417
	 Telefax: 05422/965-436
	 E-Mail: info@stadtjugendring-melle.de

Unsere Region
schläft nicht

N381
Melle - Gesmold - Bissendorf - Osnabrück

Osnabrück - Bissendorf - Gesmold - Melle

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Bissendorf, Friedensweg 21:02 23:07 00:32
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04

19:06
19:07

|
19:10
19:12
19:15
19:23
19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:45 21:30 23:35 01:00 03:10
Osnabrück, Marienhospital 19:47 21:32 23:37 01:02 03:12

19:54
Osnabrück, Rahenkamp 19:57

19:59
Uphausen-Eistrup, Zittertal 20:02 21:48 23:53 01:18 03:28
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 20:03 21:49 23:54 01:19 03:29
Bissendorf, Friedensweg 20:04 21:50 23:55 01:20 03:30
Bissendorf, Volksbank 20:05 21:51 23:56 01:21 03:31

20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25

In der Nacht von 

Freitag auf Samstag

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Bissendorf, Friedensweg 21:02 23:07 00:32
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04

19:06
19:07

|
19:10
19:12
19:15
19:23
19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:45 21:30 23:35 01:00 03:10
Osnabrück, Marienhospital 19:47 21:32 23:37 01:02 03:12

19:54
Osnabrück, Rahenkamp 19:57

19:59
Uphausen-Eistrup, Zittertal 20:02 21:48 23:53 01:18 03:28
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 20:03 21:49 23:54 01:19 03:29
Bissendorf, Friedensweg 20:04 21:50 23:55 01:20 03:30
Bissendorf, Volksbank 20:05 21:51 23:56 01:21 03:31

20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Bissendorf, Friedensweg 21:02 23:07 00:32
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04

19:06
19:07

|
19:10
19:12
19:15
19:23
19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:45 21:30 23:35 01:00 03:10
Osnabrück, Marienhospital 19:47 21:32 23:37 01:02 03:12

19:54
Osnabrück, Rahenkamp 19:57

19:59
Uphausen-Eistrup, Zittertal 20:02 21:48 23:53 01:18 03:28
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 20:03 21:49 23:54 01:19 03:29
Bissendorf, Friedensweg 20:04 21:50 23:55 01:20 03:30
Bissendorf, Volksbank 20:05 21:51 23:56 01:21 03:31

20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25

Sondermühlen

Wellingholz-
hausen

Buer

Bissendorf

Gesmold

Riemsloh

Melle 

Bruchmühlen

Neuenkirchen

St. Annen

Wester-
hausen Oldendorf

Melle
ZOB

Schimmweg

Werries

Friedensweg

Zittertal

Volksbank

Faßfabrik

Gruttbrink
Sonnenbrink

Papenbrede

Von-Amelunxen-
Weg

Im Wieven Auto-
bahn-
brücke

Wasserwerk

Schomäcker

Dicke Linde

Römerweg

Laerbachwiesen

Sondermühlener Str.

LaerbachSunder-
kamp

Hornstr.

Brokamp

Beckers
Kamp

Sparkasse

Industriestr.

Segel-
flieger-

weg

Koh-
mühle

Hasen-
kamps-

weg

Kum-
busch

Koch

Alte
Schule

Alte Post

Waldbrink

Döhrener Str.

Stöppelheide

Trafo

St. Annener Str.Lange Str.
Im Hagen

Schierheider Str.
Altenheim

Brucher
Allee

Buersche
Str. Kreuzung

Bahnhof

Querstr.

Steinbrink

Büscherheide

Barkhausener Str.

Alte Poststr.

Ziegelei

Altenheim

Zur 
Waldbühne

Alrune-
weg

Hirschgraben

Rehteich

Oldendorfer Heide
Am Kreimerhof

Friedhof
Schüren-

ort

Schule
Spar-
kasse

Stadt-
graben

Am Sauerbach Königs-
stuhl Sparkasse

Beinker
Kurrel

Dorf
Bohnen-

kampsweg

Bismarckstr.

Gesmolder Str.

Friedhof

Neuenkirchener Str.

Kampstr.Gymnasium

Am Kleefeld

Haus d.
Gastes

Markt

Vinckenaue N305

Kampingring

Schule N309

Schulzentrum N307

Autobahnbrücke N306

Schulzentrum

N307

N309

N381

N305

N381

N306

N306

N30
7Linie im Taktverkehr

Haltestelle, Endhaltestelle
Haltestelle, nur in Fahrtrichtung
Stadtteile/Gemeinden
Stand: 05. Februar 2020

© Baumgardt Consultants, Gesellschaft für Marketing und Kommunikation mbH

Zeichenerklärung

Richtung 
Osnabrück



• 	 Immer in der Nacht 
	 von Samstag auf Sonntag
	 Auf allen NachtBus Melle Linien für Sie 
	 unterwegs.

• 	 Immer in der Nacht 
	 von Freitag auf Samstag
	 Mit der Linie N381 zwischen Melle und 
	 Osnabrück mobil.

•	 Der Nachtbus Melle fährt jetzt auch 
	 in den Ferien, 
	 jedoch nicht an Wochenfeiertagen.

•	 Das Ticket für den NachtBus Melle 
	 kostet 5 Euro für beliebig viele Fahrten am 		
	 betreffenden Abend bis zum Betriebsschluss.
	 Sonstige Tickets des VOS-Tarifs gelten im 
	 NachtBus Melle nicht.

•	 Aktuelle Informationen immer auf
	 www.nachtbus.com

NachtBus Melle 

alle Infos im Überblick

N305 N306 N307 N309 N381
Melle - Bakum - Oldendorf - Westerhausen

Westerhausen - Oldendorf - Bakum - Melle

Melle - Eicken-Bruche - Buer - Bruchmühlen

Bruchmühlen - Buer - Eicken-Bruche - Melle

Melle - Riemsloh - St. Annen - Neuenkirchen

Neuenkirchen - St. Annen - Riemsloh - Melle

Melle - Sondermühlen - Wellingholzhausen

Wellingholzhausen - Sondermühlen - Melle

In der Nacht von 

Samstag auf Sonntag In der Nacht von 

Samstag auf Sonntag In der Nacht von 

Samstag auf Sonntag In der Nacht von 

Samstag auf SonntagIn der Nacht von 

Samstag auf Sonntag

Osnabrück, Marienhospital
Osnabrück, Voxtrup Spitze

Uphausen-Eistrup, Zittertal
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik
Bissendorf, Friedensweg

18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

Bissendorf, Friedensweg 19:02 21:02 23:07 00:32 02:42
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 19:03 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 19:04 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 19:04 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 19:05 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 19:08 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 19:11 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 19:21 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt 19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:30
19:32
19:42
19:45
19:47
19:48 21:48 23:53 01:18 03:28
19:49 21:49 23:54 01:19 03:29
19:50 21:50 23:55 01:20 03:30
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:05
20:07
20:10

Melle - Gesmold - Bissendorf - Osnabrück

Osnabrück - Bissendorf - Gesmold - Melle

Osnabrück, Marienhospital
Osnabrück, Voxtrup Spitze

Uphausen-Eistrup, Zittertal
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik
Bissendorf, Friedensweg

18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

Bissendorf, Friedensweg 19:02 21:02 23:07 00:32 02:42
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 19:03 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 19:04 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 19:04 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 19:05 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 19:08 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 19:11 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 19:21 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt 19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:30
19:32
19:42
19:45
19:47
19:48 21:48 23:53 01:18 03:28
19:49 21:49 23:54 01:19 03:29
19:50 21:50 23:55 01:20 03:30
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:05
20:07
20:10

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Bissendorf, Friedensweg 21:02 23:07 00:32
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 21:03 23:08 00:33 02:43
Uphausen-Eistrup, Zittertal 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 21:04 23:09 00:34 02:44
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 21:05 23:10 00:35 02:45
Osnabrück, Rahenkamp 21:08 23:13 00:38 02:48
Osnabrück, Voxtrup Spitze 21:11 23:16 00:41 02:51
Osnabrück, Marienhospital 21:21 23:26 00:51 03:01
Osnabrück, Neumarkt

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04

19:06
19:07

|
19:10
19:12
19:15
19:23
19:25 21:25 23:30 00:55 03:05

19:45 21:30 23:35 01:00 03:10
Osnabrück, Marienhospital 19:47 21:32 23:37 01:02 03:12

19:54
Osnabrück, Rahenkamp 19:57

19:59
Uphausen-Eistrup, Zittertal 20:02 21:48 23:53 01:18 03:28
Uphausen-Eistrup, Faßfabrik 20:03 21:49 23:54 01:19 03:29
Bissendorf, Friedensweg 20:04 21:50 23:55 01:20 03:30
Bissendorf, Volksbank 20:05 21:51 23:56 01:21 03:31

20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25


